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Kuvendit t€ Komun€s qe n€ baze t€ nenit 12 paragrah tz.2 pika (d) dhe ne
te Ligjit per Vet€qeverisje Lokale nt.0B/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republil
Kosov€s w.28/2008) e ne lidhje me nenint 1.. paragrah 4. rc Ligjit per bheni
Shfryt€zim dhe K€mbimin e Pronds sd paluajtshme t€ Komun€s Nr.04/L.
(Gazeta zyftare e Republik€s s€ Kosov€s me Nr.35 /2012) dhe nenit 2L
Rregullores 23/2013 p€r p€rcaktimin e procedurave t€ Dh€nies n€ shfryt
dhe Kdmbimit te Pron€s s€ Paluajtshme t€ Komun€s dhe nenit $ te statu
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Komun€s s€ Istogut 01Nr.62/2010, ne mbtedhjen fusaitur me 23/72/
mori k€t€: 
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r. re b€het k€mbimin i pronds se paruajts ^ri;ffiffi#trt
paluajtshme n€ pronesi te personave hzik per qellim t€ realizimi
interesit G pergjithshem publik realizimi i projektit Nd€rtimi i
Vajnik - Osojan€.

II. Sipas pik€s I. te ketijvendimi:
Nj€site kadastrale ne zon€n kadastrale Banja e Kerrnines K
Istog parcelat me pron6si private: nr. P-708rs004-00292 nd sipErfar
p€rgjithshme prej 3639rfi; P-70815004-00291 ne sip€rfaqe
p€rgjithshme prej 3669m2; P-20815004-00290 n€ sip€rfaqe
p€rgjithshme prej 3600m2; P-70815004-00289 n€ sip€rfaqe
p€rgjithshme prej 4890m2; P-20815004-00339 n€ sip€rfaqe
p€rgjithshme prej 6688m2; P-20815004-00940 ne sip€rfaqe
pergjithshme prej 6562m2; P-20815004-00242 n€ siperfaqe
p€rgjithshme prej 9942m2; P-20815004-00949 ne sip€rfaql
p€rgjithshme prej 3994m2; P-70815004-00361 n€ sip€rfaqe
pergjithshme prej 1,699nf; P-70815004-00378 nd siperfaqe
pergjithshme prej 2L612nt do te k€mbehet me pron€n pubhkl
pergjigjetvler€s s€ tregut me prondn e kembyer.
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rv.Ky vendim hyne n€ fuqi diten e miratimit nga Kuvendi dhe 15 dit€
regjistrimit n€ zyr€n e protokollit te Miristria e Administrimi
Pushtetit Lokal dhe p€r zbatimin e tij €sht€ p€rgjegj€s: Drejtorati
Urbaniz€m,Kadast€r dhe Mbrojtje t€ Ivijedisit

v' Me kopje tc ketii vendimit t€ njoftohen:, Ministria e Adm
Pushtetit Lokal Drejtorati p€r UrbanizEm, Kadast€r dhe
Mjedisif dhe nj€ kopje n€ arkivin e Kuvendit


